hozta:

A ………....…….. Békéltető Testület eljáró tanácsa kötelezi a gazdálkodó szervezetet, 

hogy a termék kézhezvételétől számított 15 napon belül javítsa ki a hibát (a toll 

összecsomósodását), egyidejűleg fizesse vissza a szakvélemény költségét, 6240 Ft-ot 

(azaz hatezer-kétszáznegyven forintot). 

A határozat ajánlás jellegű, ellene fellebbezésnek helye nincs.

INDOKOLÁS

A fogyasztó 2005. november 19-én vásárolt egy fehér női tolldzsekit 37 190 Ft 

értékben. A kabátban a harmadik mosás után a toll összecsomósodott, ezért a 

fogyasztó 2006.